
 

Radka Mothejzíková  +420 777 031 450      Mgr. Martina Mlýnková  

oddělení metodiky a marketingu ČASPV    vedoucí Komise žactva a mládeže MR ČASPV 

 

 

Č e s k á  a s o c i a c e    

S P O R T  P R O  V Š E C H N Y   

 

Komise žactva a mládeže Metodické rady VV ČASPV vás zve na seminář 
Náměty pro instruktory žactva a mládeže 

aneb Podzimní inspirace pro všechny školou povinné 

Termín:  neděle 5. listopadu 2023 

Místo:   Praha 5 (přesná adresa bude upřesněna v organizačních pokynech) 

Vedoucí akce:  Mgr. Martina Mlýnková 

Lektoři:  M. Mlýnková, N. Ševců, R. Frajvald  

Prezence:  9:00 – 9:30 hodin 

Zahájení:  v 9:30 hodin 

Ukončení:  v 15:00 hodin 

 

Obsah semináře:  

- Inspirace z internetu. Zalovili jsme na sítích, kde se to zajímavými nápady jen hemží. Některé z 

nich vám představíme a hned si je společně vyzkoušíme. 

- Rollors. Seznámíme vás s fantastickou venkovní hrou pro všechny hráče bez ohledu na věk. 

Kombinuje Bowling, Petanque a Horseshoes. Dá se skvěle využít na sportovních akcích, 

trénincích, na hřišti, v parku i na zahradě 

- Gymnastické nářadí pro negymnasty. I ve vašich tělocvičnách možná postávají kozy, koně a 

další gymnastické „zvířectvo“, kterých se možná trochu bojíte anebo nevíte, co s nimi. Naučíme 

vás, jak je bezpečně osedlat, zkrotit a používat. 

- Vařečkové hrátky aneb Vhodné náčiní najdeš všude. Vařečky s sebou!   

- Honičky stokrát jinak 

 

Přihlášky zasílejte do 27. 10. 2023 prostřednictvím http://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/  nebo e-

mailem: mothejzikova@caspv.cz (viz přihláška níže). 

Účastnický poplatek: 490,- Kč/ člen ČASPV, 735,- Kč/ostatní 

Úhrada převodem na účet nejpozději do 30. 10. 2023. 

Číslo účtu: 53437011/0100, variabilní symbol 10030823 

Do zprávy pro příjemce nezapomeňte uvést jméno-příjmení! 

Člen ČASPV uplatňující výhody členství musí být registrován v centrální evidenci v roce 2023 nejpozději 

30 dní před termínem akce. 

S sebou: větší vařečku, pohodlný oděv a obuv na cvičení uvnitř i venku 

Cestovné: na vlastní náklady 

Strava:  není zajištěna, k dispozici bude pouze drobné občerstvení, v blízkosti jsou   

  obchody a restaurace 

 

2 kreditní body 

http://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/
mailto:mothejzikova@caspv.cz


 

Radka Mothejzíková  +420 777 031 450      Mgr. Martina Mlýnková  

oddělení metodiky a marketingu ČASPV    vedoucí Komise žactva a mládeže MR ČASPV 

 

 

Č e s k á  a s o c i a c e    

S P O R T  P R O  V Š E C H N Y   

Přihláška na seminář komise Žc + Ml. - Praha, 5. listopadu 2023 

Napište, prosím, s jakou věkovou kategorií dětí pracujete 

Jméno a příjmení: 

 

 

 

Odbor SPV : 

 Region: 

 Datum narození: 

 

Kraj: 

 Adresa včetně PSČ 

 

E - Mail: 

  Telefon:                            

Člen ČASPV     ano/ne Poznámka: 

 Vyplněním přihlášky souhlasím s použitím uvedených údajů pro potřeby přípravy, 

organizace a uskutečnění akce. Souhlasím s použitím fotodokumentace z akce, na kterou 

jsem přihlásil/a, pro účely publikace těchto fotografií v metodických, propagačních a 

ostatních materiálech ČASPV. Při nesouhlasu toto oznámím pořadateli při prezenci.  
 

STORNO PODMÍNKY (Směrnice ČASPV č. M – 8) 

ZRUŠENÍ AKCE: 

1. Pořadatel si vyhrazuje právo při malém počtu přihlášených do stanoveného termínu akci zrušit. 

2. Rozhodnutí o zrušení akce oznámí pořadatel do 24 hod. od rozhodnutí o zrušení akce přihlášeným 

účastníkům, nejpozději však 3 dny před plánovaným zahájením. 

3. V případě zrušení akce pořadatelem dostane účastník platbu zpět v plné výši do 14 dnů od data 

zrušení akce. 

4. Zrušení akce přihlášeným účastníkem - storno poplatky. 

4.1 Pokud dojde ke zrušení akce ze strany účastníka z mimořádně závažných důvodů (nemoc, 

doložená lékařským potvrzením, úmrtí v rodině) bude vrácen účastnický poplatek v plné výši. 

4.2 V případě neomluvené neúčasti se poplatek nevrací. 

4.3 Pokud účastník zruší přihlášku z jiných důvodů, než je uvedeno v bodě 4.1 a nezajistí 

za sebe náhradu, platí pro vzdělávací akce následující storno poplatky: 

a/  do 14 dnů před zahájením akce 5% z celkové výše poplatku 

b/  od 13 do 7 dnů před zahájením akce 30% z celkové výše poplatku 

c/  od 6 dnů a méně před zahájením akce 70 % z celkové výše poplatku 

d) omluva v den akce 100% storno poplatek. 

 

 


